

Horsens Fysioterapi og Træning IVS

Rædersgade 3, 1., 8700 Horsens

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 45 52 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Michael Seiger Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Fysioterapi og Træning IVS
Rædersgade 3, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 45 52 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Michael Seiger Kristiansen
Dennis Petersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fysioterapivirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.241.594 kr. mod 615.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.772 kr. mod -129.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig drift.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.241.594	615.658
2 Personaleomkostninger	-1.026.366	-629.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.922	-73.334
Driftsresultat	111.306	-87.581
Øvrige finansielle omkostninger	-48.434	-75.226
Resultat før skat	62.872	-162.807
Skat af årets resultat	-12.100	33.000
Årets resultat	50.772	-129.807
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129.807
Disponeret i alt	50.772	-129.807

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Goodwill	444.583	499.583
Immaterielle anlægsaktiver i alt	444.583	499.583
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.927	198.849
Materielle anlægsaktiver i alt	149.927	198.849
Deposita	1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500	1.500
Anlægsaktiver i alt	596.010	699.932
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.335	76.895
Udskudte skatteaktiver	20.900	33.000
Andre tilgodehavender	28.900	6.800
Periodeafgrænsningsposter	0	10.417
Tilgodehavender i alt	147.135	127.112
Likvide beholdninger	7.556	1.850
Omsætningsaktiver i alt	154.691	128.962
Aktiver i alt	750.701	828.894

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50	50
4 Overført resultat	-79.035	-129.807
Egenkapital i alt	-78.985	-129.757
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	388.854	575.455
Langfristede gældsforpligtelser i alt	388.854	575.455
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	113.000
Gæld til pengeinstitutter	59.210	146.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.081	20.000
Anden gæld	181.541	104.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.832	383.196
Gældsforpligtelser i alt	829.686	958.651
Passiver i alt	750.701	828.894

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	974.137	592.068
Andre omkostninger til social sikring	6.987	4.770
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>45.242</u>	<u>33.067</u>
	<u>1.026.366</u>	<u>629.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50	0
Kontant kapitalindskud	<u>0</u>	<u>50</u>
	<u>50</u>	<u>50</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 2 andele á DKK 25.

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-129.807	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>50.772</u>	<u>-129.807</u>
	<u>-79.035</u>	<u>-129.807</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 598 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	97 t.kr.
Goodwill	445 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	150 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Betalingsgaranti for husleje på kr. 62.500.